I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Y6neticinin Unvani
D-)Fon Tutari

E-)Fon Pay Sayisi

F-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedavildeki Pay Sayisi
H-)Fonun Kurulus Tarihi

D-2019

AHV-AZIMUT PYS DENGELI SERBEST FON

AZIMUT PY AS
AZIMUT PY AS
100,000,000.00
100,000,000.00
65,951,959.77

42,947,000.000
18 Aralik 2017

I-)Fonun Siresi

Siresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIiN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati
B-)Onceki Ay Pay Fiyati
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani
F-)Ortalama Menkul Kiymet YUzdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-) Ozel Sektor Tahvili

e-)Devlet Tahvili Repo

f-) TPP

g-) Opsiyon

h-) Varant

i-)Degerli Maden

j-) Mevduat

k-) Katilim Hesabi

I-)Diger
G-)Aylik Ortalama Tedavul Orani
H-)Aylik Ortalama Portfdy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
I-)Portfdytin Ortalama Vadesi
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

1.535659
1.447684
6.08
34.45
34.45

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
100.00
44.929

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

AHV-AZIMUT PYS DENGELi SERBEST FON

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIC DEGERI ORAN%
DIGER

FYI-AZIMUT PYS 4.0 8,255,675.00 11,326,860.40 17.17
SERBEST FON

GBC-AZIMUT PYS 358,543,500.00 9,748,439.22 14.77
YABANCI BYF FON

GBL-AZIMUT PYS PARA 2,873,000.00 370,720.43 0.56
PIYASASI FONU

GL1-AZIMUT PYS BIRINCI 97,095.00 6,060,969.44 9.19
HISSE SENED

GMA-AZIMUT PYS COKLU 82,641,400.00 11,645,826.09 17.65
VARLIK DEGISKEN FONU

GSP-AZIMUT PYS KAR 379,227,500.00 12,318,446.88 18.67



PAYI ODEYEN RHISSE
GTF-AZIMUT PYS BIRINCI
BORCLANMA ARACLARI
FONU

SPA-AZIMUT PORTFOY
6.0 SERBEST(DOVIZYFON
SPN-AZIMUT PORTFOY
PiYASA NOTR SERBEST
FON

TOPLAM:

PORTFOY DEGERI:

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA

197,000.00

941,900.00

7,107,000.00

839,884,070.00
839,884,070.00

TUTAR

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

FON TOPLAM DEGERI

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

Fon Yonetim Ucreti

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi
Hizmetleri icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden
Satimlarda Odenen Komisvonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi

Adca i~

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina
Odenen Denetim Ucreti
Diger Harcamalar

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri
TOPLAM:

65,982,206.11
580.87

0.00

0.00
-30,827.21
0.00

0.00
65,951,959.77

TUTAR

14,498.64
4,713.49
553.56
48.00
512.10

220.28
278.70
20,824.77

514,769.08

5,899,958.35

8,096,216.22

65,982,206.11
65,982,206.11

ORAN%

100.05 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
-0.05 %
0.00 %
0.00 %

100,00 %

ORAN%

0.78

8.94

12.27

100.00
100.00

0.0220 %
0.0071 %

0.0008 %

0.0001 %
0.0008 %

0.0003 %
0.0004 %
0.0315 %

VI-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE
ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM iSLEMLERI
Déviz Cinsi Alis Miktari Alis Tutar Satis Miktari Satis Tutari
TL 7,776,868.000 11,806,894.69 6,350,017.000 9,562,985.18



	Fon Aylık Raporu

